学生[2013] 33号

关于做好2012—2013学年第二学期

优秀学生奖学金评定工作的通知

各二级学院：

 根据《泉州师范学院优秀学生奖学金评审办法》(详见学生手册141页），现将我校2012—2013学年第二学期优秀学生奖学金的评定工作有关事宜通知如下：

一、优秀学生奖学金的获得者要填写《泉州师范学院优秀学生奖学金申请表》，各二级学院对递交申请表的学生进行认真的核对和评定，在评定过程中要遵循公开、公平、公正的原则，及时做好获奖学生的推荐和评审工作，并向所在二级学院学生公示三天，经公示无异议后报送学生处。

二、各二级学院、各有关部门根据分配名额，将评审出的优秀学生奖学金获奖人员名单(word版本)及二级学院优秀奖学金获奖学生情况报送表（excel版）以书面材料（加盖二级学院党总支印章）和电子文档的形式于10月26日前报送学生处资助管理中心（邮箱：315085515@qq.com；联系电话：22919577），学生处审核无误后将另行通知报送学生建行账号信息并组织发放奖学金。

三、获奖学生申请表及其他他相关汇总材料请严格按照范表要求制作、填写。二级学院优秀学生奖学金获奖学生情况表(分专业学习奖学金和社会工作奖学金）必须报送学生处，学生申请表由各二级学院审批留存。

四、本次评选对象为2010、2011和2012级学生。

附件：1.各二级学院名额分配表

      2.泉州师范学院优秀学生奖学金申请表
                                    学  生  处

                                 2013年10月14日

  抄  送：有关部门，校领导。

  泉州师范学院学生处           2013年10月14日印发
附件：1.各二级学院名额分配表

	2012-2013第二学期优秀学生奖学金分配表（2010、2011及2012级学生）

	二级学院
	总人数
	一等奖学金5%
	二等奖学金10%
	三等奖学金10%
	社会工作奖4%

	政治与社会发展学院
	694
	35
	69
	69
	28

	文学与传播学院
	1093
	55
	109
	109
	44

	物理与信息工程学院
	608
	30
	61
	61
	24

	数学与计算机科学学院
	769
	38
	77
	77
	31

	外国语学院
	1001
	50
	100
	100
	40

	资源与环境科学学院
	736
	37
	74
	74
	30

	化学与生命科学学院
	1139
	57
	114
	114
	46

	陈守仁工商信息

学院
	1217
	61
	122
	122
	49

	音乐与舞蹈学院
	477
	24
	48
	48
	19

	美术与设计学院
	509
	25
	51
	51
	20

	教育科学学院
	896
	45
	90
	90
	36

	体育科学学院
	285
	14
	29
	29
	11

	应用科技学院
	875
	44
	88
	88
	35

	共计
	10299
	515
	1032
	1032
	413

校级学生干部组织社会工作奖学金名额（69人）分配情况如下：
校团委会、学生会、社团联合会：25人    校自律会：20人

宣传部学生新闻宣传中心14人            校卫队：5人

膳委会：5人

- 1 -